FAE

CENTRO UNIVERSITARIO
EDITAL PROCSEL N.° 06/2016

REALIZA A PRIMEIRA CONVOCAGAO DO
PROCESSO SELETIVO 2017, 1° SEMESTRE, DA
FAE CENTRO UNIVERSITARIO.

A Presidente da Comissdo Permanente do
Processo Seletivo da FAE Centro Universitario, no
uso de suas atribuicdes legais previstas na
legislagao interna e considerando o disposto no
Edital GR n.° 05/2016, de 26 de agosto de 2016,
baixa o seguinte

EDITAL

Art. 1° Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que
realizem o processo de matricula do Processo Seletivo 2017, 1° semestre da FAE Centro

Universitario.

Art. 2° O processo de matricula sera realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a
seqguir:

l. atualizagdo e confirmagéo dos dados cadastrais;

Il. impressao do formulario de foto para solicitagdo de cracha;

1. leitura e aceite eletrénico do Contrato de Prestagcao de Servigos Educacionais;

IV.  entrega dos documentos relacionados no §2° deste artigo;

V. impressao e pagamento do boleto referente a primeira mensalidade escolar.

§1° Os procedimentos descritos nos incisos |, Il e lll deverdo ser realizados via internet, no site

www.fae.edu/vestibular — Resultados e Matricula — Area do Candidato — Acessar matricula.

§2° Os candidatos aprovados deverdo entregar na Central de Atendimento do Campus Centro —
Prédio |, de 27 a 30 de setembro de 2016, os seguintes documentos:
l. 01 (uma) foto 3x4;
Il. 01 (uma) via autenticada do Histérico Escolar do Ensino Médio ou uma declaracéo de
matricula (exclusivamente para candidatos matriculados na ultima série do Ensino Médio, e
que a conclusado nao ocorra apos o dia 08 de fevereiro de 2017);
. 01 (uma) fotocdpia autenticada:
a) do RG (ndo sendo aceito outro documento de identificagéo);
b) da Certiddo de Nascimento ou Casamento.
IV. 01 (uma) fotocdpia simples:
a) do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;
b) do Titulo de Eleitor;
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c) do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporagdo, para
candidatos do sexo masculino e maiores de 18 anos;
d) do comprovante de enderec¢o do candidato ou responsavel legal;
e) para menores de 18 anos: documento oficial de identificagdo, com foto, do responsavel
legal.
V. 02 (duas) copias do Contrato de Prestagdo de Servigos Educacionais as quais o candidato,

ou seu responsavel legal, devera ler, aceitar e assinar no ato da matricula.

§3° A Central de Atendimento do Campus Centro — Prédio | fica localizada na Rua 24 de Maio, 135,

Centro, e funciona das 09h as 20h30, de segunda a sexta-feira, e aos sabados das 09h as 12h.

§4° O candidato que cursou o Ensino Médio no exterior devera convalidar seu Histérico Escolar na

Secretaria de Estado da Educacéo, nos termos da legislacao vigente.

§5° O candidato estrangeiro devera apresentar o Registro Nacional de Estrangeiro — RNE caso nao

possua o Registro Geral — RG.

§6° A apresentacdo da declaragdo de matricula descrita no §2°, Il, deste artigo, ndo desobriga o

candidato a entregar as copias do Histérico Escolar.

§7° Excetuando-se os documentos listados nos itens Il e V do §2° deste artigo, de entrega obrigatéria
no ato da matricula, o candidato podera apresentar a documentagdo comprobatdria elencada nos

demais itens do §2° até o dia 17 de fevereiro de 2017, sem o que, podera perder o direito a vaga.

§8° A assinatura do Contrato de Prestacdo de Servigos Educacionais devera ser realizada pelo(a)

candidato(a) e, quando menor, também, por seu responsavel legal.

§9° No momento da entrega da documentagédo, o aluno recebera o boleto referente a primeira

mensalidade escolar.

§10. Conforme disposto na Clausula Segunda, §3°, do Contrato de Prestagdo de Servigos
Educacionais, o pagamento do boleto referente a primeira mensalidade escolar & condigédo

indispensavel para efetivagao da matricula.

Art. 3° Ficam revogadas as disposi¢cdes contrarias divulgadas no Edital do Processo Seletivo 2017,

1° semestre.

Art. 4° Dé-se ciéncia aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 27 de setembro de 2016.

Gabriele Assungéao de Melo Camargo
Presidente da Comissdao Permanente do Processo Seletivo
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CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1024783
1024374
1024460
1024445
1024304
1024292
1024841
1024536
1024319
1024887
1024627
1024548
1024704
1024748
1024823
1024296
1024538
1024671
1024515
1024753
1024813
1024780
1024992
1024817
1024854
1024361
1024812

ALANA ELOISA RODRIGUES DA LUZ
ALEXANDRE BRUNO PADILHA MROSK
ALLAN DO PRADO MULLER

ALVARO MORGADO

AMANDA DA MOTA BATISTA

AMANDA OBRZUT NICOLETTI
AMANDA REBECA FREITAS DA SILVA
AMANDA SILVEIRA MARCONDES

ANA BEATRIZ BORNIA RAMONDINI
Ana Beatriz Reva

ANA CAROLINE BROLLO

ANA CLARA FAVERO

ANA ESTER FRIESEN

ANA JULIA ROESNER

ANDRE BEANI DA COSTA FILHO
ANDRE LUIZ LUBI FINCK

ANDRE PASQUALIN GODOY
ANDRESSA EDUARDA FRUHLING
ANDRESSA SOUZA DA SILVA CAVALCANTE
ANE CAROLINE FERNANDES
ANTONIO GERMINARI KAHTALIAN
ARIADNA LILIANE GUIMARAES DA SILVA
AUGUSTO FUHRMANN BARON
BARBARA LADANISKI

BARBARA SAURIN

BEATRIZ ANDRADE ROMAN

BEATRIZ DE OLIVEIRA LAPA
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1024685
1024821
1024942
1024468
1024770
1024929
1025002
1024367
1024789
1024816
1024267
1024774
1024577
1025008
1024530
1024175
1024440
1025036
1024859
1024475
1024778
1024335
1024354
1024955
1024293
1024281
1024943

BEATRIZ VILLAR BERNARDINO
BEATRYZ DA COSTA SCHNEIDER
BERNARDO ARRUDA VON TEMPSKI
BRUNA KUMMER PEREIRA DA SILVA
BRUNA SOARES DA SILVA

BRUNA TEIXEIRA DE FREITAS ROCHA
BRUNO BERTOLLI CORREA

BRUNO BOVE GONCALVES PEREIRA
BRUNO COCCHIERI

BRUNO CORDAZZO BERTHOLDO
BRUNO ENZO DE ANDRADE

CAIO BAKER HESSEL

CAMILA DINIZ MODESTO

CAROL GABRIELE BELAVER

CAROLINE AUGUSTA MANCINI DE OLIVEIRA CORDEIRO

CAYO VINICIUS LEMES VIEIRA
CLEITON RAMOS FRANCA
CYNTHIA CRISTINA ROCHA LOPES
DANIEL HELLMAN

DANIELA PISSAIA BOARAO
DANIELA TREVISAN RAURICH
DAVID ALEKSANDER LAY DONINI
DIEGO GOSTISA MEDEIROS
DOLGLAS ANTONIO LEMOS DE OLIVEIRA
EDUARDO APOSTOLOS SIARCOS
EDUARDO CHEN KRAVETZ
EDUARDO DE OLIVEIRA GAVINHO
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1024939 EDUARDO WENCERLENS PINTO

1024670 EMELLY KAROLINE DE OLIVEIRA

1024368 ENDREW RICIELY DO NASCIMENTO BITTENCOURT
1024470 ENZO BAGGIO PEREIRA

1024556  ERICK FAVERO ALBUQUERQUE

1024712  FABIOLA TERRA VALENTIN

1024605 FERNANDA DE OLIVEIRA DE JESUS

1024388 FERNANDA ROMERO GUIMARAES PEREIRA
1024280 GABRIEL AGUIAR MARTIN

1024481  GABRIEL CELLI CADENAS

1024370  GABRIEL CESAR SANSANA

1024567  GABRIELA COSTA LIMA

1024464  GABRIELLA TUCUMANTEL

1024616 ~ GABRIELLE ADRIANE MARQUES

1024323  GESSICA DA COSTA DE ASSIS

1024298 GIORGIA DALFOVO GUSSO

1024526  GIOVANA MARCON KOZAK

1024380 GIOVANA RIBEIRO MANFRINATTO

1024621  GIOVANNA KAMILE DA SILVA

1024991  GIOVANNI FUHRMANN BARON

1024790 GIOVANNI MEDOLA RIBEIRO

1024709  GIULIA HABINOSKI

1024513  GIULLIA MANTOVANI STRASSACAPA
1024328 GUSTAVO ALBERTO PACHECO DE CARVALHO GUARENGHI
1024543 GUSTAVO MARTIN

1024284  GUSTAVO SOARES COSTA SANTOS

1024422 HENRIQUE KLUG VIEIRA MARINS DE SOUZA
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1024843
1024745
1024849
1024521
1024228
1024850
1024436
1024230
1024432
1024479
1024703
1024454
1024729
1024120
1024325
1024954
1024399
1024315
1024285
1024225
1024600
1024894
1024371
1024601
1024591
1024554
1024844

HENRIQUE MARTIN CORREA
HERBLEN JANIS MORAIS FERREIRA
ISABELA JAQUELINE SPOZITO

ISABELLA TROMBINI TAQUES

IZABELLA DE SOUZA LORENZON
JAQUELINE FERREIRA TOMAZ

JESSICA MARIA CAMARGO DE FREITAS
JESSICA PRISCILA GOMES DE BRITO
JOAO BATISTA DOS SANTOS MORAES
JOAO HENRIQUE COZER BAYER

JOAO MARCELO SALLUM RODRIGUES
JOAO PEDRO PETRY

JOAO PEDRO VILLAR BERGER

JOSE EDUARDO FELDMANN VIEIRA
JULIA LANDARIN LOPES DE AMORIM
JULIA MANIKA IANOSKI

JULIO CESAR CHAGAS

KASSIANY PEDROSO DALMORA AZARIAS
KATHLEEN ELEK DOS PASSOS DOS REIS
KAUE MEDOLAGO

KELLY DOS SANTOS

KHARINA LOURDES LUERSEN

LANA MAYAN MOREIRA DOS SANTOS
LARA LAZZARI ZAINE

LARISSA CRISTIANE BANDEIRA

LARISSA CZARNIK

LARISSA FERNANDA SANTOS DE MORAES
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1024570
1024545
1024611
1024952
1024811
1024288
1024415
1024775
1024477
1024724
1024510
1024664
1024504
1024572
1024449
1024540
1024528
1024927
1024424
1024653
1024301
1024394
1024585
1024311
1024434
1024847
1024463

LARISSA FIORESE DE SOUZA
LARISSA GURKEWICZ EIGLMEIER
LAURA CORADIN BASQUERA
LAURA MENDES ORTOLAN

LAURA NUNES FIGUEIREDO
LEONARDO FELIPE SCHOLZE
LEONARDO GABRIEL DE MEDEIROS
LEONARDO MORETTI FOLTRAM
LiVIA DE OLIVEIRA FRAXINO
LOISIANE DOS SANTOS DE SOUZA
LORENZO WESPIANSKI

LUAN NEGRELLO

LUANA MAIARA PEREIRA

LUCAS ANDRE RAMOS DA SILVA
LUCAS DE OLIVEIRAAUGUSTO
LUCAS DO VALE CHAVES

LUCAS GABRIEL DOBROWOLSKI
LUCAS HENRIQUE KREUSCH
LUCAS PAES DE ANDRADE LINDENMAIER
LUCAS PIRES DE OLIVEIRA DOCA
LUCCA SCHWARZ PREVEDELLO
LUCCA STEFANO FERRO LOSS
LUIZ CESAR CLABOND ALMEIDA
LUIZ CLAUDIO BRITO DE LIMA
LUIZ FELIPE ACCO BORDIGNON
LUIZ GUSTAVO BRANDT

MAIARA SOUTO COSTA
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1024274
1025010
1024552
1024587
1024419
1024444
1024508
1024383
1024752
1024483
1024597
1024442
1024397
1024592
1024832
1024516
1024845
1024682
1024956
1024856
1024581
1024458
1024494
1024599
1024441
1024733
1024714

MAITE LOISE ROQUE PACHECO
MANUELA SILVA DE PAULA SOARES
MARCO ANTONIO RAMOS DE OLIVEIRA
MARCOS VINICIUS PINTO BOSCH
MARIA CECILIA CASTAGNOLI CHIMELLI
MARIA CECILIA FRANCIO DE SOUZA
MARIA EDUARDA GRASSI HELLA
MARIA VICTORIA CABANILLAS SANCHES
MARIANA MASCARENHAS CAMARGO
MARIANA REIS DRAPIER

MARIANA VIDAL DE CASTRO DRONGEK
MARIANNE LOUISE GARBUIO
MATHEUS FILIPE ASSIS PADILHA
MAYARA FOSCARINI ANTUNES

MICHELI NEGRELLI

MIGUEL FONSECA FANAYA

MILENA SOARES BINDO

MONIKE KAROLINE DE JESUS BATISTA
MURILO AUGUSTO TRENTO DE SOUZA
MURILO HENRIQUE PAIVA PINHEIRO
NATALIA GONCALVES COELHO
NATALIA HONORIO ALVES

NATALIA VALENTE DA SILVEIRA
NATALIE SBALQUEIRO FOGACA
NATASHA PADILHA FERREIRA
NATHALIA CAPUTTE DUARTE

NATIELE SOARES RIBEIRO DA SILVA
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1024846  NICOLAS ECKER MACHADO

1024456  NICOLE LUCIA VOSGERAU BONETTI
1024541  NICOLLI NISS

1024372  NIEELLI ROBERTA DE BARROS
1024865 PABLO NUCETE HERNANDO

1024553  PATRICIA ALVES VALIATI

1024966  PAULO ANTONIO MERLIN

1024578  PAULO SERGIO PAZ CAMARGO
1024881  PEDRO EDUARDO KLEIN

1024580 PIETRO RAGI GAROFANI RAMOS
1024490 POLLYANA FORESTI LEAO

1024920 RAFAEL DE ASSUMPCAO RODRIGUES
1024488 RAFAELA FORESTI GRAZZIOTIN
1024788  RAFAELA SOUTO

1024401 RENAN BARAUSE VENSKI

1024698 RENATA COMODO CAVALOTTI
1024818 RICARDO PEREIRA SIQUEIRA
1024606 RODRIGO SALVARO BEAL

1024950 RODRIGO STAUT TESSARO

1024633 SARAH AUGUSTA DE OLIVEIRA COSTA
1024669 SHAIANE CAROLINE BOGO

1024378  SOFIA BERGER RIBEIRO

1024659  SOPHIA POLLIS

1024330 STEPHANIE PROKOPENKO DE FREITAS TRINDADE
1024341  STEPHANIE RIBEIRO DE CAMARGO
1024749  THAIS SANTOS AMARO FERREIRA
1024332 THALYTA LEMES GANDA
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1024327
1024430
1024366
1024437
1024279
1024305
1024435
1024497
1024558
1024405
1024603
1024467

THAYNA CRISTINA DA SILVA

VANESSA DAIANE BERNARDINO
VERONICA SOUSA DA SILVA

VICTORIA STOCCO SCHIEFLER E SILVA
VINICIUS CARDOSO PEREIRA DA ROCHA
VINICIUS CHIARELLO DA ROCHA
VINICIUS MENDES PEREIRA

VITOR ANTONIO DE SA

VITORIA FAVERO ALBUQUERQUE
WILLIAN DE OLIVEIRA JONES SILVA
YAN ALBERT VIDIGAL MORA GIRARDI
YURI BUENO HELFENBEGER
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